



Ingen bemærkninger til udsendte dagsorden for bestyrelsesmøde 27.11.2023

Fraværende Lars Heeno ellers alle tilstede.

Første del af mødet startede med en kort information omkring de fra bestyrelsen der havde været til møde i Sundhedshuset omkring den nye svømme arena. Helt overordnet er der en positiv stemning omkring det nye koncept.

Peter fra svømmehallen kom forbi og fortalte om den nye lækre hal. Det bliver så dejligt at få mere plads og fleksibilitet. Der blev detaljeret fremvist alle detaljer og tanker bag den nye svømmearena som kommer til at blive et vigtigt aktiv for Helsingør Svømmeklubs fremtidige ageren som en af Helsingør Kommunes største idrætsforeninger. Der er stadig en masse ubekendt, men alle er interesseret i at skabe plads til forskellige behov og ønsker.

Troels fra bestyrelsen samler en tidslinje for hvornår vi gør hvad i forbindelse med flytningen. Det kommer til at være en stor opgave at flytte, opmagasinere og meget andet indtil den nye arena står klar til os.

#### **Økonomi og budget v/ økonomi udvalg**

Likviditet - grundlæggende - Der er opsat likviditetsbudget der viser hvor svømmeklubben står i de enkelte måneder. Ud fra det der kendes til ser det ud til at vi kan komme igennem denne sæson uden at skulle optage lån for at sikre driften af Helsingør Svømmeklub. Der er stadig en del ubekendte i forhold til tilskud fra kommunen og hvor mange der kan tiltrækkes som nye svømmemedlemmer. Så alt i budgetter er baseret på det vi har kendskab til.

Der er bestilt tur til Tyrkiet i 2 uger i februar for 25 svømmere på K1 - det er noget i overkanten og der forsøges at finde alternative løsninger på at få solgt de overskydende pladser til anden side.

Bestyrelsen har til mål at der ansættes en administrativ medarbejder på sigt - der er for meget der ikke kan håndteres af Mia samt trænerne. I første omgang vil der blive kigget på en mulighed for en tilskuds støttet medarbejder.

Der var spørgsmål til regnskabet/budgettet og der menes ikke at det kun er et spørgsmål om at skære omkostninger for at komme i mål, men at der også mere aktivt skal sælges vandtid til flere svømmere. Dette arbejde er påbegyndt med tilbud om at man som ny U afdelings svømmer kan få 40% i rabat ved tilmelding nu og så få december måned med ekstra.

Der har været ekstremt mange opgaver der skulle løses i plenum, men vi er nu som bestyrelse også godt etableret i de forskellige udvalg, og igennem disse udvalg delegeres det arbejde der nu foreligger. De ansvarlige for udvalgene sørger for videre delegering i udvalgene og bestyrelsen samler op på vores møder.

## **K-Udvalg**

Der udfordringer med den svømmelejr i Tyrkiet - der forsøges at arbejde med forskellige løsninger - K2 er ikke en mulighed.

Møde med Per og Tamas - Godt møde hvor der blev lukket op for gode forslag fra de 2 trænere. Blandt andet at trænere bruger tiden bedre, samler holdene og arbejder mere på tværs af holdene.. Få bygget op med de rigtige trænere til de forskellige hold. Trænere skal dække på tværs af holdene.

God kemi fra Per og Tamas og de er engagerede på fremadrettet at få skabt gode løsninger for svømmerne og trænere.

AKOS er blevet forklaret overfor trænere og der arbejdes med det der er planlagt og som klubben har råd til.

Det er besluttet at 2 svømmere forlader klubben for at søge nye udfordringer.

Vi skal have meldt tydeligt ud omkring fremtidige kontingent betalinger og overveje at ændre til helårlig betaling fra næste sæson.

Bemærkninger om K2, og mere socialt fokus og at dette bliver taget op igennem samlende aktiviteter og hygge.

## **U-udvalg**

Mia gør et virkeligt stort og godt indtryk i forhold til den opgave hun er sat på, og har fokus på at få ting til at fungere.

Vigtig med krav, kultur, styring etc. som hun udtrykker det og som Mia ligeledes har haft med i sin seneste "undervisning" sammen med trænere.

Vil gerne at K trænere også er en del af hendes dagligdag for at bytte viden og erfaringer.

Det er aftalt at alle trænere, holdledere, ansatte samt bestyrelse mødes til fælles "julefrokost" d. 26.1 og det afholdes som sammenskudsgilde.

Der bliver om mobning og generel adfærd i svømmehallen. Der skal være en klar og tydelig rollefordeling i tilfælde af der er behov for samtale eller hvad man gør med dette når man står på kanten. Skal der være en velkomst skriv til nye børn og forældre om hvad der forventes omkring dette er nok en god ide.

Der bliver et afslutningsstævne for U-afdelingen i maj måned.

Der bliver lavet initiativ til 40% rabat på halv sæson for at tiltrække flere svømmere i den kommende anden del af sæsonen.

## **IT udvalg**

Der har været tablets indsamling som Mia nu har fået, og de vil blive brugt til ind check.

Der er også kigget på det Tool der hedder Workfeed til 95kr om måneden fremfor de 14.000kr vi betaler nu for et system der ikke bliver brugt. Workfeed ser godt ud for vores fremtidige planlægning. Eileen tager et møde med trænerne om hvordan dette kan køres og opsættes.

Zakobo er der stadig udfordringer med - der bliver testet, og vi har fået den udvikling der kommer gratis og skulle så gerne have et system der også virker efter hensigten.

Telefoni - der var sat en transformation fra 3 til TDC, og vi har fået et abonnement lukket ned men der flere abonnemeter som er oprettet som erhverv, og har derfor desværre ihærdigt lang opsigelse. Der bliver forsøgt at få lukket alt der ikke bliver benyttet. Det har været en kæmpe opgave at få styr på hoved og hale på telefonidelen.

Facebook grupper og forslag til hvordan de forskellige grupper skal køres og af hvem er blevet fordelt ud fra udvalg og hvem der er træner på det enkelte hold. På enkelte grupper mangler vi stadig at få overdraget adgangskoder og admin rettigheder.

Mikkel P arbejder godt sammen i IT udvalget omkring Zakobo, men også en super hjælp på mange andre områder. Finn tager alt med Microsoft og det er i det hele taget rigtig fedt med den store opbakning der kommer til for at løse de mange opgaver der er i denne forretning.

## **Stævneudvalg**

Ingen opdateringer

## **Kommunikations udvalg**

Forældremøde K afdeling - ny svømmehal præsenteres, Økonomi gennemgås, nyt fra udvalg, svømme vand i forbindelse med nedlukning af hallen. Mødet bliver afholdt 9. december fra kl. 08.15-09.00 umiddelbart efter officials mødet tidligere om morgenen.

Sidste men ikke mindst er der igangsat en generel opdatering af børneattester samt rekvirering af børneattester til alle nye trænere der er kommet til samt en samlet bestyrelse.

Der vil blive indkaldt til ekstraordinær generalforsamling d. 31. januar 2024 som aftalt på sidste generalforsamling.

Næste bestyrelsesmøde er berammet til 8. januar 2024.

Man er velkommen til at fremsende gode ideer, ønsker deslige til bestyrelsen som kan tages op og behandlet på møderne.

Kommercielt udvalg (tidligere sponsorudvalg)

Arbejd dokument vedhæftet.

NOTE\_05.12.2023

Efter end bestyrelsesmøde er der indkommet korrektion til regnskabet/Budgettet da der desværre ikke var nedskrevet saldo med udgiften til løn i november. Konsekvensen er, at vi netto har en yderligere negativ påvirkning på likviditeten på kr. 270.000